
Drachten Smallingerland 
  

Vaststellingsbesluit 

Wijzigingsplan 
Kletsterlaan, Drachten' 

Burgemeester en wethouders van Smallingerland; 

overwegende, dat het bestemmingsplan Burmaniapark op 7 mei 2013 is vastgesteld; 

dat het gewenst is het plan te wijzigen door de bestemming "Groen" ter plaatse van het perceel 
tussen Kletsterlaan 18 en 32 te wijzigen in "Wonen-1", zodat op het perceel 7 vrijstaande 
woningen gebouwd kunnen worden; 

dat de wijziging is weergegeven in het wijzigingsplan 'Kletsterlaan, Drachten' (toelichting, 
regels en verbeelding); 

dat het ontwerpwijzigingsplan gedurende 6 weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

dat tegen de voorgenomen bestemmingsplanwijziging één zienswijze is ontvangen; 

dat deze zienswijze geen aanleiding geeft om het ontwerpwijzigingsplan aan te passen; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 lid 1 sub a en artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUITEN: 
1. Het bestemmingsplan Burmaniapark te wijzigen en het bij dit besluit behorende 

wijzigingsplan 'Kletsterlaan, Drachten' onder toekenning van het nummer 
NL.IMRO.0090.BW2022SBP004-0401 ongewijzigd vast te stellen. 

Drachten, d.d. 13 september 2022, 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

secretaris, I. burgemeester, 

Siebren van der Berg Robin Hartogh Heys van de  Lier 


	Page 1

